
規格：110ｇ 賞味期間：6ヶ月  

アレルギー：小麦 

規格：5 個入り／箱 賞味期間：45 日  

アレルギー：卵、乳、小麦  

 

三重県学校生活協同組合 

税込 972円 

税込 1,080円 

規格：35ｇ／箱 賞味期間：4 ヶ月 アレルギー：乳 

 

 

 アレルギー：卵・乳・小麦 

 

1．天満月（あまみつき） 

税込 1,199円 

規格：6 個／箱 賞味期間：3 ヶ月  

アレルギー：卵・乳・小麦  

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

２３．【濃厚ショコラ】ASOBATON 

税込 1,080円 

規格：160ｇ×２袋 賞味期間：2 年 アレルギー：小麦 

「天満月」（あまみつき）は、チョコレートとココアパウダーを練

り込んだ皮で卵の風味あふれる黄味餡を包み、絶妙な火加減で焼

き上げたおまんじゅうです。チョコレートのほろにがさと黄味餡

のやさしい甘さが特長の、味わい深いお菓子です。 

「第 25回全国菓子博中小企業庁長官賞」を受賞した自慢の一品。 

７.焼帆立貝ひも 明太子味 

税込 702円 

とまと味噌で低温熟成させたクリームチーズ

は、食欲をそそるバジルとガーリックの豊か

な香りがアクセント♪濃厚なトマトと味噌の

旨味がバジルの香りとともに深く浸み込んだ

リッチな味わいに仕上げました。 

税込 637円 

４５．お豆と野菜のごろっと 

国産の帆立貝ひもを香ばしく焼き、明太子味

に味付けしました。便利な個包装で、食べた

い時に少しずつ召し上がれます。 

豆と野菜がたっぷり入って食べ応えがあります。 

野菜ブイヨンベースでやさしい味わい。あと一品欲しい

な・・・という時に温めるだけだから簡単！  

たっぷりの豆と野菜で、おなか満足。1 食置き換えで手軽に

カロリーコントロール、ダイエットをサポートします。 
 

阿蘇小国ジャージー牛乳ときめ細かい熊本県産の

小麦粉を使用したココア生地の中に、とろける濃厚

チョコレートを包み焼き上げました。 

昭和２年創業の金沢のおでん屋さんの名物、牛すじ煮

込みは国産牛すじ肉を丹念に下処理し、代々続く秘伝

のだしでじっくり煮込みました。高温加圧殺菌調理を

行うことで、常温で長期保存が可能になりました。 

特別企画の原材料は学生協 

ホームページからご覧くだ

さい。 
 
※ご希望の方 
は郵送させて 
いただきます。 

8．とまとみそクリームチーズ 

２８．金澤おでん赤玉本店 

臭みや脂っこさを一切感じない、
肉本来のうま味を存分に 
楽しめる上品な味わい♪ 

 

 

かめばかむほど、美味しい！！ 
明太子味がやみつきに♪ 

規格：150ｇ（牛すじ肉 90ｇ・だし 60ｇ）  

賞味期間：6 ヶ月 アレルギー：小麦  

職員おすすめ♪ 

ほろほろと口の中

でほどけます♥ 

おだしスープも 

絶品です。 

コーヒーの 

おともに 

ぴったり！ 

 

野菜の旨味が溶け込んだ 
おかずになる具沢山スープ♪ 

 

 

牛すじ煮込み（醤油味） おかずスープ （アソ・バトン） 

しっとり、ほろっと美味しい！ 

個包装約
17～24個
入り♪ 

毎回大人気の、 
みそ漬処「香の蔵」シリーズより、 
新登場！！ 

組合員様リクエスト！ チョコが食べたくなる季節がやってきた♪ 

職員おすすめ♪ 

外はクッキー生地で 

中は甘すぎない濃厚 

チョコレートクリーム

で幸せな気分に♥ 

5個入りの外箱を 

スライドすると 

月の満ち欠けが 

現れます。 

【お詫び】「48.小川珈琲店 抹茶と黒豆の 

ケーキ」の注文書表記が‘小豆’になってい 

ますが、正しくは‘黒豆’です。 

【お知らせ】「71.農芸みそ」は１００個限定 

です。注文数超過は抽選となります。 

【おにぎりレシピ】 
 
材料（２個分） 

ごはん            茶碗２杯 
とまとみそクリームチーズ  1/２個 
あらびき黒胡椒         少々 
生ハム               ６枚 

   
１． チーズはサイコロ状にカットしておく 
２． ボウルにごはん、チーズ、あらびき黒

胡椒を入れて混ぜる。 
３． ２等分にして、ラップに包んでにぎる。 
４． おにぎりに生ハムを巻いて完成。 

ワインや日本酒など 
お酒のお供にも 

ぴったりな一品です。 
 

 


